EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA  VENDIDO LOTE 615 as 15:30hrs – Conta Patrimonial: 1 - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA: 01(um) Equipamento de
Informática. Avaliado em R$ 1.980,00(um mil e novecentos e oitenta reais); 01(um) Nonbreak Tsshara 600VA -SSD Sandisk 240GB.Avaliado em R$
2.351,00(dois mil trezentos e cinquenta e um reais); 01(um) Nonbreak Tsshara 600VA. Avaliado em R$ 1.138,00(dois mil cento e trinta e oito
reais);01(uma) CPU 4GB de memória, Pentium G4400, 240gb SSD, SOCKET 1151, Monitor AOC, teclado, mouse. Avaliado em R$ 5.516,50(cinco mil,
quinhentos e dissésseis reais e cinquenta centavos);01(um) SSD 480 GB – GREEN. Avaliado em R$ 980,00(novecentos e oitenta reais); 01(um) NB
MULTILASER UB320 PENTIUM 4GB 120SSD PRETO WIN 10. Avaliado em R$ 1.529,10(um mil, quinhentos e vinte e nove reais e dez centavos); 01(um)
Notebook Dell Inspirion 1514 – usado. Avaliado em R$ 1.183,00(um mil cento e oitenta e três reais); 01(uma) Impressora Lasejet M1132 -usada - Avaliada
em R$ 750,00(setecentos e cinquenta reais); 01(um) Equipamento de Informática. Avaliada em R$ 7.249,41,00(sete mil duzentos e quarenta e nove reais e
quarenta e um centavos); 01(um) Notebook Dell Inspirion 1514 – usado. Avaliado em R$ 3.900,00(três mil e novecentos reais); 01(uma) Impressora
Lasejet M1132 -usada - Avaliada em R$ 620,00(seiscentos e vinte reais); 01(uma) Licença Anti Virus KASPERSKY (2 anos). Avaliada em R$ 1.405,00(um
mil e quatrocentos e cinco reais); 01(uma) Placa de Vídeo GT 210 GFORCR 1GB. Avaliada em R$ 580,00(quinhentos e oitenta reais); 01(uma)FONTE ATX
200W. Avaliada em R$ 120,00(cento e vinte reais); 01(uma) MEMÓRIA MÁQUINA BACKUP. Avaliada em R$ 289,00(duzentos e oitenta e nove reais);
01(uma) AP 5G SANSUNG A556E A55 256GB AZL ESC DS. Avaliada em R$ 1.605,37(um mil, seiscentos e cinco reais e trinta e sete centavos); 01(uma)CPU
4GB MEMÓRIA DE INFORMÁTICA. Avaliada em R$ 2.723,00(dois mil setecentos e vinte e três reais); 01(um) Equipamentos de Notebook Acer A515.
Avaliada em R$ 3.850,00(três mil e oitocentos e cinquenta reais); TOTALIZANDO O VALOR DO LOTE 615 EM R$ 37.769,38 (trinta e sete mil, setecentos e
sessenta e nove reais e trinta e oito centavos). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 37.769,38 | LANCE MÍNIMO: R$ 18.884,69 | TAXA ADMINISTRATIVA:  R$ 650,00 |
DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

LOTE: 616 Processo: 5001143-29.2023.8.21.0015/RS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS VENDIDO LOTE 616 as 15:40hrs – Conta Patrimonial: 2 – MAQUINAS E EQUIPAMENTOS: CONT TEMP STR – Máquinas e
Equipamentos. Avaliados em R$ 48.334,00(quarenta e oito mil, trezentos e trinta e quatro reais); Máquinas e Equipamentos. Avaliados em R$
4.298,00(quatro mil duzentos e noventa e oito reais); 01(um) Carro Hidr.Palet. 2,0T 1150X685MM CSP206 Roda Poliur. Simples 6889220685 VONDER.
Avaliado em R$ 1.184,16(um mil cento e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos); 01(um) 13059320-Inversor de frequência Weg
CFW300A02P6S2NB20 – N.Séries: 1050699527 e 1050699502. Avaliado em R$ 5.898,75(cinco mil, oitocentos e noventa e oito reais e setenta e cinco
centavos); Máquinas e Equipamentos. Avaliados em R$ 7.570,00(sete mil e quinhentos e setenta reais); 01(um) Inversor de Frequência WEG
CFW090045T3848PSZ 380/480VAC Nº Serie 616424. Avaliado em R$ 5.045,70(cinco mil e quarenta e cinco reais e setenta centavos); 01(um)
Plastometro. Avaliado em R$ 17.176,95(dezessete mil e cento setenta e seis reais e noventa e cinco centavos); 01(uma)Rotuladora Modelo Vest II.